
「女性の職業生活における活躍の推進に関する法律」に基づき、次のとおり公表します。

１　管理職に占める女性労働者の割合

全管理職

男性 17人 68.0%

女性 8人 32.0%

合計 25人 100.0%

課長以上

男性 15人 71.4%

女性 6人 28.6%

合計 21人 100.0%

課長補佐

男性 2人 50.0%

女性 2人 50.0%

合計 4人 100.0%

２　男女の平均勤続年数の差異（継続勤務５年以上）

正規職員

男性

女性

非正規職員

男性

女性

３　男女の賃金の差異（男性の賃金に対する女性の賃金割合）

正規職員

非正規職員

全体

【付記事項】

○　対象期間

○　賃　金

○　人員数 ：非正規職員については、正規職員の所定労働時間（１日８時間）で換算した人員数を基に

平均賃金額を算出している。

：令和6年度（令和6年４月１日～令和7年３月３１日）

：通勤手当を除く。

令和7年7月公表

女性の活躍の状況に関する情報公表

117.5%

82.5%

103.9%

96.1%

82.3%

82.8%

79.1%


