「女性の職業生活における活躍の推進に関する法律」に基づき、次のとおり公表します。

1 管理職に占める女性労働者の割合

全管理職

男性	17人	68.0%
女性	8人	32.0%
合計	25人	100.0%

課長以上

男性	15人	71.4%
女性	6人	28.6%
合計	21人	100.0%

課長補佐

男性	2人	50.0%
女性	2人	50.0%
合計	4人	100.0%

2 男女の平均勤続年数の差異(継続勤務 5 年以上) 正規職員

男性	117.5%
女性	82.5%

非正規職員

男性	103.9%
女性	96.1%

3 男女の賃金の差異 (男性の賃金に対する女性の賃金割合)

正規職員	82.3%
非正規職員	82.8%
全体	79.1%

【付記事項】

○ 対象期間 :令和6年度(令和6年4月1日~令和7年3月31日)

○ 賃 金 :通勤手当を除く。

○ 人員数 : 非正規職員については、正規職員の所定労働時間(1日8時間)で換算した人員数を基に

平均賃金額を算出している。